
HeG: VER321-00003/2234

Česká televize 
IČO: 00027383

a

UPS-CZ, spol. s r.o. 
IČO: 27950123

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

č. VER321-00001/2234

Předmět dodatku: změna typu zboží
Cena ze smlouvy včetně Dodatku č. 1: 166 268,00,- Kč
Datum uzavření: ____ C 1 -flt- 2021__



HeG: VER321-00003/2234

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

který v souladu s článkem 9 odst. 9.4. Kupní smlouvy č. VER321-00001/2234 a v souladu s ust. § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mezí 
sebou uzavírají

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Davidem Břinčilem, ředitelem divize Finance a provoz 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující")

a

UPS-CZ, spol. s r.o.
IČ: 27950123 DIČ: CZ27950123
Sídlo: Kutnauerova 2275, 253 01, Hostlvlce
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 128782 
zastoupen: , jednatelkou
bank. spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 115-2339250227/0100

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající dále společně také jako „smluvní strany“.

Tento dodatek dále v textu také jen jako „Dodatek“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě veřejné zakázky s názvem „Výměna baterií v objektech ČT 
II“, část 1 veřejné zakázky „Výměna baterií pro UPS v TS Brno“ dne 25. 2. 2021 Kupní 
smlouvu č. VER321-00001/2234 (dále jen „Smlouva“). Smlouva nabyla účinnosti dne 26. 2. 2021 
zveřejněním v registru smluv. Na základě uvedené smlouvy se zavázal Prodávající dodat 
Kupujícímu sadu akumulátorů (dále jen “zboží”) typové označení: SUNSTONE Power MLG12- 
100,12VDC/100Ah, které však není v důsledku pandemle COVID 19 na trhu EU v současnosti 
k dispozici.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Účelem Dodatku je zajištění realizace plnění dle Kupní smlouvy č. VER321-00001/2234.
2.2. Předmětem Dodatku je změna typu zboží, které je předmětem plnění dle Smlouvy. Na základě 

dohody smluvních stran se mění označení zboží v bodu 2.1 Přílohy č. 3 Smlouvy následovně: 
fgFORTE 6FG100, 12VDC/100Ah. Upravená Příloha č. 3 Smlouvy je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku.



HeG: VER321-00003/2234

2.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že akumulátory fgFORTE 6FG100, 12VDC/100Ah jsou stejné 
kvality jako původně nabízené akumulátory a splňují veškeré požadavky stanovené v Příloze č. 1 
Smlouvy.

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující a jeden obdrží 
Prodávající.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, bude dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele.

3.3. Tento dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Praze dne 4  4- V___________ dne _ 01 -04- 2021

Za Kupujícího:

Česká televize
David Břinčil
ředitel divize Finance a provoz

Za Prodávajícího:

UPS-CZ, spol. s r.o.

Jednatelka

CD Česká televize -93-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027J83 DIČ: CZ00027383



Příloha č. 3

p.č. Ipopis MJ | množství| cena / MJ celkem
1 Demontáže

Odpojení a demontáž sady stávajících akumulátorů FG 
! Forte 6FG100 (40ks). Provést v režimu nepřetržitého

napájení s využitím zálohy z druhé stávající funkční 
sady akumulátorů

kpl 1,0

6000

6 000

1.2 Uložení demontovaných akumulátorů na palety kpl 1,0 1000 1 000
2 Dodávky,instalace

Dodávka, montáž a připojení nové sady 40ks 
staničních bezúdržbových, ventilem řízených 
akumulátorů o napětí 12V, kapacita min. 100Ah/C20, 
životnost min. 10 let, kapacita baterií na konci 3leté 
záruční doby nesmí být nižší, než 80% deklarované 
kapacity nové baterie. Opět provést v režimu 
nepřetržitého napájení viz bod 1.1 
fg Forte 6FG 100

3 Ostatní

1,0 138768 138 768

3.1 Zátěžový vybíjecí test provedený dle úvodního zadání kpl 1,0 1000 1 000

2 Ověřovací kapacitní zkouška provedená dle úvodního 
zadání

kpl 1,0 1000 1 000

3.3 Doprava a přesuny kpl 1,0 18 500 18 500
Icelkem bez DPH . ■ ■ . / 166 268 Kč |

Poznámka:
Obsahem dodávky musí být materiál i práce zde nespecifikované, ale nezbytné k řádnému provedení předmětu plnění, o 
kterých prodávající na základě svých odborných znalostí a zkušeností měl a mohl vědět.




